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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-06-23 - 10:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DUBIEL Adam 93 MTP Lublinianka 28.29 613 A
2. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 29.97 516 A
3. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 30.36 496 A
4. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 30.59 485 A
5. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 30.76 477 A
6. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 30.83 474 A
7. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 30.85 473 A
8. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 31.29 453 A
9. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.40 448 A

10. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 31.70 436 A
11. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 31.75 434 A
12. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.88 428 A
13. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 31.95 425 A
14. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 32.94 388 A
15. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 33.62 365 A
16. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 34.09 350 A
17. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 34.12 349 A
18. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 34.56 336 A
19. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 35.86 301 A
20. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 36.60 283 A
21. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.73 280 A
22. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 38.70 239 A
23. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 40.92 202 A
24. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 41.20 198 A
25. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 41.41 195 A
26. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 42.09 186 A
27. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 42.65 179 A
28. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 43.25 171 A
29. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.04 162 A
30. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 45.38 148 A
31. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 46.21 140 R
32. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 52.49 96 R

17 - 18 lat

1. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 29.97 516 A
2. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 30.59 485 A
3. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 30.76 477 A
4. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 30.85 473 A
5. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 31.70 436 A

15 - 16 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 30.36 496 A
2. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 30.83 474 A
3. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 31.95 425 A
4. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 32.94 388 A
5. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 33.62 365 A
6. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 34.09 350 A
7. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 36.60 283 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 31.29 453 A
2. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.40 448 A
3. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 31.75 434 A
4. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.88 428 A
5. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 34.56 336 A
6. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 35.86 301 A
7. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.73 280 A

12 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 34.12 349 A
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 38.70 239 A
3. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 40.92 202 A
4. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 41.20 198 A
5. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 41.41 195 A
6. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 42.09 186 A
7. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 42.65 179 A
8. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 43.25 171 A
9. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.04 162 A

10. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 45.38 148 A
11. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 46.21 140 R
12. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 52.49 96 R


